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6. ПРИЛОГ 

 

Реден 
број 

Индикатори Утврдена состојба 
Коментари и 
забелешки 

1. Надзпрпт пп предметпт вп 
текпвната 2019 гпдина ЈУ Завпд 
за спцијални дејнпсти гп 
спрпведува 

☐ Прв пат 

☐ Втпр пат 

☐ Ппвеќе пати 

 
 

2. Дпкплку ЈУ ЗСД вп текпвната 
2019 или вп претхпдните 
гпдини веќе има ппстапуванп 
пп претставка за истипт 
предмет (се пппплнува пва 
прашаое) : 

 

 

☐ Центарпт  ппстапил  вп ппределенипт 
рпк за ппстапуваое 

☐ Центарпт дпставил Известуваое за 
преземените активнпсти  

☐ Центарпт не дпставил известуваое 

☐ ЈУЗСД писменп се пбратил дп Центарпт 
сп бараое за Известуваое пп пднпс на 
мерките/преппраките 

☐ Центарпт вп заштита на дететп 
ппстапил пп мерките и преппраките, нп 
не се ппстигнати  
ефектите/пчекуваоата(да се пбразлпжи 
зпштп) 

 

3. Претставката преку 
Министерствптп е ппднесена 
пд страна на:  

☐ Таткп 

☐ Мајка 

☐ Блиски српдници 

☐ Дете 

☐ Училиште 

☐ Нарпден Правпбранител 

☐ Судпт 

☐  Невладина прганизација 

☐  Другп (да се наведе) 
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4. Пп предметпт ппстапувал друг 
Орган/Институција:  

☐ Спцијална инспкција 

☐ Нарпден Правпбранител 

☐  Друг прган (наведи) ______________ 

☐ МТСП (жалбена ппстапка) 

☐  Нема 

 

5. Претставката се пднесува на: ☐  Субјективнпст и непрпфесипналнпст на 
стручните лица  

☐  Неаргументиранпст вп дпнесуваоетп 
на пдлуките;  

☐  Неинфпрмиранпст за дпнесената 
пдлука пп завршуваоетп на ппстапката 
вп ЦСР;  

☐   Вклучуваое/не вклучуваое на дететп 
вп стручната рабпта; 

☐  Неефикаснпст вп извршуваое на 
решенија дпнесени пд страна на ЦСР; 

☐  Ненавременп превземаое на мерки на 
ппмпш и заштита;    

☐ Другп (да се наведе):   
 

 

6. Вп претставката се ппспчува 
кпнкретнп стручнп лице/тим: 

☐ Да  Име/презиме______________ 

☐ Не 

 

7. Надзпрпт се пднесува за 
ппстапка: 

☐ Ппстапка за развпд/ дпверуваое на 
дете на рпдител 

☐ Регулираое на лични пднпси и 
неппсредни кпнтакти сп рпдител 

☐  Регулираое на лични пднпси и 
неппсредни кпнтакти сп близпк 
српдник 

☐   Вршеое надзпр на рпдителскптп правп 

☐ Одземаое на рпдителскптп правп 

☐ За иселуваое 

☐ Впнбрачнп дпверуваое 

☐  Измена на пдлука за дпверуваое 

☐  Семејнп насилствп 

☐  Другп (да се наведе) 

 

8.  

Прпценката на рпдителите е 
спрпведена преку: 

☐ Директна рабпта сп двајцата рпдители 

☐ Самп сп еднипт рпдител кпи е 
ппднпсител на претставката 

☐  Самп сп другипт рпдител 

☐ Рпдителите не се вклучени 

☐  Преку други ресурси (кпи): 
_________________ 

 

 

9. Прпценката сп дететп е 
спрпведена преку: 

 

☐ Директна рабпта сп дете 

☐ Рабпта сп рпдители 

☐  Вклученпст на други семејни и 
спцијални ресурси и тпа: 
_________________ 

☐ Не е спрпведена 
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10. Применети метпди и техники 
вп ппстапка 

☐ Триагплникпт на мпјпт свет/Рамка за 
прпценка 

☐ Скали на прпценка (кпи) 
_________________ 

☐ Увид 

☐  Други техники _________________ 

☐  Не се применети 

 

11. Вп стручната рабпта се 
вклучени: 

☐  МВР  

☐ Здравствп 

☐ Суд 

☐  Спветувалиште 

☐ Образпвание 

☐  Другп (да се наведе): 

☐  Нема реализиранп спрабптка 

 

12. Стручнта дпкументација 
спдржаи елементи пд 
прпценката: 

☐  Да 

☐  Делумнп 

☐  Не _________________ 

 

13. Индивидуалнипт план за 
рабпта сп кприсникпт е:  

☐ Фпрмален, без вклученпст на 
кприсникпт   

☐  Функципнален, сп вклученпст на 
кприсникпт 

☐  Нема Индивидуален план 

 

14. Применети мерки на заштита за 
дете: 

Превентивни 

☐ Предупредуваое на рпдители 

☐  Укажуваое на рпдителите 

☐  Упатуваое на рпдителите (каде) 
_________________ 

 
Репресивни 

☐ Дпнесенп решение за надзпр над 
рпдителскп правп 

☐ Одземаое на рпдителскп правп  

☐ Ограничуваое/забрана за вршеое на 
РП 

☐  Временп ќе гп дпвери на другипт 
рпдител/третп лице/рпдител 

☐   Другп_________________ 

☐ Нема преземени мерки 

 

15. Центарпт вп заштитата на 
правата и интересите на дететп 
дпнел/а: 

 

☐  Решение за регулираое на лични 
пднпси и неппсредни кпнтакти 

☐  Сппгпдба за регулираое на лични 
пднпси и неппсредни кпнтакти 

☐   Другп ( се наведува видпт на 
Решениетп какп репресивна мерка) 
__________________ 

☐  Не ги заштитил правата на дететп 
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16. Зa предметпт е иницирана 
ппстапка пред  други пргани: 

☐  Управен Суд 

☐  Еврппски суд за заштита за чпвекпви 
права 

☐  Други институции _________________ 

☐  Се ппстапува/лп пп Хашка кпнвенција 

☐ Нема 

 

17. Пп извршен надзпр ЈУ ЗСД 
ппределил: 

☐  Мерки  

☐  Преппраки 

☐ Мерки и преппраки 

 

18. Предметпт сп ппдатпци и 
дадени услуги е внесен вп 
електрпнската база Лирикус 

☐  Да, редпвнп се ажурира 

☐ Да, нп нема текпвнп ажурираое 

☐  Не е внесен вп базата 

 


